



POZ.WOP.262.1.2020.SS

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZENIA

Zamawiający informuje, że do postępowania wpłynęły następujące pytania i udziela poniższych odpowiedzi.

Pyt. 1 Czy zamówienia będą obejmowały kompleksowa obsługę całej imprezy czy tylko dostarczenie zamówienia?

Odpowiedz: Załącznik nr 1 do IPU – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – pkt. II – Obowiązki Wykonawcy – ust. 5.

Pyt. 2 Czy wszystkie zamówienia będą realizowane na terenie Poznania?

Odpowiedz: Załącznik nr 1 do IPU – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – pkt. I – Opis Przedmiotu Zamówienia – ust. 4.

Pyt. 3 Jakiego rzędu są realizowane zamówienia tzn. Jak często są składane zamówienia i plus minus na ile osób?

Odpowiedz: Załącznik nr 1 do IPU – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – pkt. I Opis Przedmiotu Zamówienia – ust. 3.

Pyt. 3 W pod punkcie finger food jaka ilość na porcje/ile szt. na osobę?

Odpowiedz: Załącznik nr 1 do IPU – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – pkt. I Opis Przedmiotu Zamówienia – ust. 3.

Z-ca Dyrektora

Marian Markiewicz
Marian Markiewicz

Główny Specjalista
Wydział Organizacyjno-Prawny
Sylvia Stawczyk
Sylvia Stawczyk
Kierownik
Wydział Organizacyjno-Prawnego
Tomasz Pręgorander